E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do
Executivo sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL ao orçamento
vigente, no valor de R$140.960,OO (cento e quarenta mil, novecentos e sessenta reais) para
atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇAO VALOR
0207 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

0412204052.089 Manut. Seco Municipal de Finanças

. 3190 11 Vencimentos e Vantagens Fixas - 76000,00
Pessoal Civil

319013 Obrigações Patronais 22400,00